
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 070,00

Název: blůza pánská CXS-ORION, zimní,
šedo-černá, vel. 54, CANIS

Kód Skarab: 631837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1145-BLZI54 0,35 1145BLZI54101000471000

101000471000, 1145BLZI54, 101000471054, 1145-BLZI54, 8591940084714

101000471054

Náhrady:

1

1 072,00

Název: blůza pánská CXS-ORION, zimní,
šedo-černá, vel. 58, CANIS

Kód Skarab: 646456

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1145-BLZI58 0,35 1145BLZI58101000471000

101000471000, 1145BLZI58, 101000471058, 1145-BLZI58, 8591940084738

101000471058

Náhrady:

2

1 073,00

Název: blůza pánská CXS-ORION, zimní,
šedo-černá, vel. 62, CANIS

Kód Skarab: 646457

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1145-BLZI62 0,35 1145BLZI62101000471000

101000471000, 1145BLZI62, 101000471062, 1145-BLZI62, 8591940084752

101000471062

Náhrady:

3

807,00

Název: Blůza pánská CXS-SIRIUS LUCIUS,
šedo-zelená, zimní, vel. 52-54, CANIS

Kód Skarab: 707755

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35101001470800

101001470800, 1180-BLZI54

1180-BLZI54

Náhrady:

4

807,00

Název: Blůza pánská CXS-SIRIUS LUCIUS,
šedo-zelená, zimní, vel. 56-58, CANIS

Kód Skarab: 707756

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35101001470800

101001470800, 1180-BLZI58

1180-BLZI58

Náhrady:

5

807,00

Název: Blůza pánská CXS-SIRIUS LUCIUS,
šedo-zelená, zimní, vel. 60-62, CANIS

Kód Skarab: 707757

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35101001470800

101001470800, 1180-BLZI62

1180-BLZI62

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

704,00

Název: Kalhoty do pasu CXS-SIRIUS NIKOLAS,
zimní, pánské, šedo-zelené, vel.52-54,
CANIS

Kód Skarab: 648425

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1180-KAZI54 0,50 1180KAZI54102001470800

102001470800, 1180KAZI54, 102001470854, 1180-KAZI54, 8591940178840

102001470854

Náhrady:

7

704,00

Název: Kalhoty do pasu CXS-SIRIUS NIKOLAS,
zimní, pánské, šedo-zelené, vel.56-58,
CANIS

Kód Skarab: 648426

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1180-KAZI58 1,50 1180KAZI58102001470800

102001470800, 1180KAZI58, 102001470858, 1180-KAZI58

102001470858

Náhrady:

8

704,00

Název: Kalhoty do pasu CXS-SIRIUS NIKOLAS,
zimní, pánské, šedo-zelené, vel.60-62,
CANIS

Kód Skarab: 648427

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1180-KAZI62 0,50 1180KAZI62102001470800

102001470800, 1180KAZI62, 102001470862, 1180-KAZI62

102001470862

Náhrady:

9

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. L, CANIS

Kód Skarab: 632660

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

JK60-ZL0L 1,20 JK60ZL0L111000715000

111000715000, JK60ZL0L, 111000715094, JK60-ZL0L, 6933157037237

111000715094

Náhrady:

10

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 631846

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

JK60-ZL1X 1,20 JK60ZL1X111000715000

111000715000, JK60ZL1X, 111000715095, JK60-ZL1X

111000715095

Náhrady:

11

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646650

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

JK60-ZL2X 1,20 JK60ZL2X111000715000

111000715000, JK60ZL2X, 111000715096, JK60-ZL2X,vwjk60

111000715096

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646651

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

JK60-ZL3X 1,20 JK60ZL3X111000715000

111000715000, JK60ZL3X, 111000715097, JK60-ZL3X, 6933157037268

111000715097

Náhrady:

13

1 080,00

Název: bunda CXS-výstražná, zateplená,
žluto-modrá, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 631845

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1370-1X 1,20 13701X111000515500

111000515500, 13701X, 111000515595, 1370-1X, 1370VV

111000515595

Náhrady:

14

1 080,00

Název: bunda CXS-výstražná, zateplená,
žluto-modrá, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1370-2X 1,20 13702X111000515500

111000515500, 13702X, 111000515596, 1370-2X

111000515596

Náhrady:

15

1 080,00

Název: bunda CXS-výstražná, zateplená,
žluto-modrá, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646649

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1370-3X 1,20 13703X111000515500

111000515500, 13703X, 111000515597, 1370-3X, 1370VV, 8591940018603

111000515597

Náhrady:

16

484,00

Název: bunda CXS-OTAWA fleecová mat. 450
g/m² polar fleece, černá, vel.L, CANIS

Kód Skarab: 717318

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20124000180094

124000180094, 124000180000

124000180000

Náhrady:

17

484,00

Název: bunda CXS-OTAWA fleecová mat. 450
g/m² polar fleece, černá, vel.XL, CANIS

Kód Skarab: 632668

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1374-1X 1,20 13741X124000180000

124000180000, 13741X, 124000180095, 1374-1X, 8591940097394

124000180095

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

484,00

Název: bunda CXS-OTAWA fleecová mat. 450
g/m² polar fleece, černá, vel.XXL, CANIS

Kód Skarab: 632669

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1374-2X 1,20 13742X124000180000

124000180000, 13742X, 124000180096, 1374-2X, 8591940097417

124000180096

Náhrady:

19

484,00

Název: bunda CXS-OTAWA fleecová mat. 450
g/m² polar fleece, modrá, vel.L, CANIS

Kód Skarab: 717319

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20124000141494

124000141494, 124000141400

124000141400

Náhrady:

20

484,00

Název: bunda CXS-OTAWA fleecová mat. 450
g/m² polar fleece, modrá, vel.XL, CANIS

Kód Skarab: 632670

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1373-1X 1,20 13731X124000141400

124000141400, 13731X, 124000141495, 1373-1X, 8591940304799

124000141495

Náhrady:

21

484,00

Název: bunda CXS-OTAWA fleecová mat. 450
g/m² polar fleece, modrá, vel.XXL, CANIS

Kód Skarab: 632671

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1373-2X 1,20 13732X124000141400

124000141400, 13732X, 124000141496, 1373-2X, 8591940304805

124000141496

Náhrady:

22

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. M, CANIS

Kód Skarab: 707745

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1443-0M 1,20122000180000

122000180000, 122000180093, 1443-0M, 1443-0L, 8591940052126

122000180093

Náhrady:

23

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. L, CANIS

Kód Skarab: 707721

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1443-0L 1,20122000180000

122000180000, 122000180094, 1443-0L

122000180094

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 632664

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1443-1X 1,20 14431X122000180000

122000180000, 14431X, 122000180095, 1443-1X, 8591940052164

122000180095

Náhrady:

25

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. XXL, CANIS

Kód Skarab: 632665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1443-2X 1,20 14432X122000180000

122000180000, 14432X, 122000180096, 1443-2X, 8591940052195

122000180096

Náhrady:

26

783,00

Název: bunda CXS-GARLAND, pánská,
šedo-černá, vel. L

Kód Skarab: 712314

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20 129008871000
129008871000, 129008871094, 1290-088-710-94

129008871094

Náhrady:

27

783,00

Název: bunda CXS-GARLAND, pánská,
šedo-černá, vel. XL

Kód Skarab: 712315

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20 129008871000
129008871000, 129008871095, 1290-088-710-95

129008871095

Náhrady:

28

783,00

Název: bunda CXS-GARLAND, pánská,
šedo-černá, vel. XXL

Kód Skarab: 712316

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20 129008871000
129008871000, 129008871096, 1290-088-710-96

129008871096

Náhrady:

29

783,00

Název: bunda CXS-GARLAND, pánská,
šedo-černá, vel. XXXL

Kód Skarab: 708222

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20 129008871000
129008871000, 129008871097, 1290-088-710-97

129008871097

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. M, CANIS

Kód Skarab: 632626

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1427-0M 1,50 14270M143000180000

143000180000, 14270M, 143000180093, 1427-0M, 1020006, 8591940047573

143000180093

Náhrady:

31

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. L, CANIS

Kód Skarab: 632621

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1427-0L 1,50 14270L143000180000

143000180000, 14270L, 143000180094, 1427-0L, 1020006, 8591940047603

143000180094

Náhrady:

32

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 631855

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1427-1X 1,50 14271X143000180000

143000180000, 14271X, 143000180095, 1427-1X, 8591940047610

143000180095

Náhrady:

33

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646682

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1427-2X 1,50 14272X143000180000

143000180000, 14272X, 143000180096, 1427-2X, 8591940047641

143000180096

Náhrady:

34

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646683

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1427-3X 1,50 14273X143000180000

143000180000, 14273X, 143000180097, 1427-3X, 8591940047658

143000180097

Náhrady:

35

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 41, CANIS

Kód Skarab: 707753

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0451-41 2,00 0451-41234000699900

234000699900, 0451-41, 234000699941, 45143

234000699941

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 42, CANIS

Kód Skarab: 707754

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0451-42 2,00 0451-42234000699900

234000699900, 0451-42, 234000699942, 45142

234000699942

Náhrady:

37

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 43, CANIS

Kód Skarab: 647726

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0451-43 67,00 45143234000699900

234000699900, 45143, 234000699943, 0451-43, 8591940150501

234000699943

Náhrady:

38

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 44, CANIS

Kód Skarab: 647727

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0451-44 68,00 45144234000699900

234000699900, 45144, 234000699944, 0451-44, 8591940150525

234000699944

Náhrady:

39

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 45, CANIS

Kód Skarab: 647728

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0451-45 69,00 45145234000699900

234000699900, 45145, 234000699945, 0451-45, 8591940150549

234000699945

Náhrady:

40

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 46, CANIS

Kód Skarab: 647729

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0451-46 70,00 45146234000699900

234000699900, 45146, 234000699946, 0451-46, 8591940150563

234000699946

Náhrady:

41

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 41, CANIS

Kód Skarab: 646394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0450-41 1,00 45041234000580000

234000580000, 45041, 234000580041, 0450-41, 234000380000, 234000380041,

8591940071370
234000580041

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 42, CANIS

Kód Skarab: 646752

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0450-42 17,00 45042234000580000

234000580000, 45042, 234000580042, 0450-42, 234000380000, 234000380042

234000580042

Náhrady:

43

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 43, CANIS

Kód Skarab: 646753

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0450-43 2,20 45043234000580000

234000580000, 45043, 234000580043, 0450-43, 234000380000, 234000380043,

8591940071417
234000580043

Náhrady:

44

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 44, CANIS

Kód Skarab: 646754

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0450-44 12,00 45044234000580000

234000580000, 45044, 0450-44, 234000380000, 234000380044

234000580000

Náhrady:

45

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 45, CANIS

Kód Skarab: 646755

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0450-45 12,00 45045234000580000

234000580000, 45045, 234000580045, 0450-45, 234000380000, 234000380045

234000580045

Náhrady:

46

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 46, CANIS

Kód Skarab: 646756

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0450-46 12,00 45046234000580000

234000580000, 45046, 234000580046, 0450-46, 234000380000, 234000380046,

8591940071486
234000580046

Náhrady:

47

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 42, CANIS

Kód Skarab: 647730

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30211809680000

211809680000, 211809680042, 231000280000, 69042, 231000280042, 0690-42,

8591940050627
211809680042

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 43, CANIS

Kód Skarab: 647731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30211809680000

211809680000, 211809680043

211809680043

Náhrady:

49

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 44, CANIS

Kód Skarab: 647732

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30211809680000

211809680000, 211809680044

211809680044

Náhrady:

50

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 45, CANIS

Kód Skarab: 647733

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30211809680000

211809680000, 211809680044

211809680044

Náhrady:

51

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 46, CANIS

Kód Skarab: 647734

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30211809680000

211809680000, 211809680046

211809680046

Náhrady:

52

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 47, CANIS

Kód Skarab: 647735

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30211809680000

211809680000, 211809680047

211809680047

Náhrady:

53

440,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, bez ocelové
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 42, CANIS

Kód Skarab: 717311

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30231000380000

231000380000, 231000380042

231000380042

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 10Ceník  SKU0038

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

440,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, bez ocelové
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 43, CANIS

Kód Skarab: 717312

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30231000380000

231000380000, 231000380043

231000380043

Náhrady:

55

440,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, bez ocelové
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 44, CANIS

Kód Skarab: 717313

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30231000380000

231000380000, 231000380044

231000380044

Náhrady:

56

440,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, bez ocelové
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 45, CANIS

Kód Skarab: 717314

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30231000380000

231000380000, 231000380045

231000380045

Náhrady:

57

440,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, bez ocelové
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 46, CANIS

Kód Skarab: 717315

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30231000380000

231000380000, 231000380046

231000380046

Náhrady:

58

440,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, bez ocelové
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 47, CANIS

Kód Skarab: 717316

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30231000380000

231000380000, 231000380047

231000380047

Náhrady:

59


